
SERVIZIO ATTIVITA' ECONOMICHE E PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE N. 28 DEL 27.10.2017 (cod. 313)

Oggetto:  PUBBLICAZIONE  AVVISO ESPLORATIVO NON VINCOLANTE 
PER  L’INDIVIDUAZIONE  DI  AREE  E  IMMOBILI  NEL  COMUNE  DI 
TAVARNELLE VAL DI PESA PER L’ATTRAZIONE DI INVESTIMENTI

LA RESPONSABILE

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale di Tavarnelle Val di Pesa 28.03.2017 n.18 con la quale è stato  
approvato il Bilancio 2017 -2019.

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 78 del 04.09.2017 con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2017-2019 del Comune di Tavarnelle Val di Pesa

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 72 
del 19.06.1996.

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con Deliberazione 
della Giunta Comunale n. 174 del 29.12.2010 e successive modificazioni.

Visto il Decreto del Sindaco di Tavarnelle Val di Pesa n. 2 del 02.05.2017.

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n. 66 del 03.07.17 con cui si delibera di aderire alla RETE “IN
VEST IN TUSCANY, approvando il “Protocollo di intesa tra Regione Toscana, A.N.C.I., Comuni e Città’ 
Metropolitana di Firenze finalizzato a consolidare la Rete Invest in Tuscany”.

Considerato che, aderendo a detta Rete, il Comune si è impegnato ad identificare l’offerta territoriale di inve
stimenti produttivi per la predisposizione di pacchetti localizzativi, e che sarà quindi necessario condurre  
un'indagine conoscitiva finalizzata a rilevare la disponibilità di aree/immobili a destinazione industriale, pro
duttiva, turistica e direzionale presenti nel territorio del Comune di Tavarnelle Val di Pesa, allo scopo di crea
re un database delle aree ed edifici disponibili per l'insediamento di nuove attività imprenditoriali.

Visto l'art. 147 bis, comma 1, del Testo Unico sugli Enti locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000 – introdotto  
dall'art.3, comma 1, lettera d), del D.L.n. 174/2012, convertito con modificazione nella L.n. 213/2012 – con 
riguardo al controllo preventivo sulla regolarità amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente  
dal Responsabile di Servizio, attraverso apposito parere.

Visto il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.

D E T E R M I N A

1. di approvare la narrativa che precede, che si intende integralmente richiamata;

2. di approvare il testo dell'Avviso di cui all'oggetto, allegato alla presente determinazione di cui costituisce 
parte integrante e sostanziale;
3. di dare atto che a detto Avviso verrà data la massima diffusione attraverso i canali istituzionali;

COMUNE DI TAVARNELLE VAL DI PESA
PROVINCIA DI FIRENZE



4. di dare atto che la firma del presente provvedimento equivale anche a formale rilascio di parere favorevole 
di regolarità tecnica, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 147- bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000 e 5,  
commi 1-5, del Regolamento comunale sui controlli interni.

La Responsabile del Servizio
         Attività Economiche e Produttive

   Dott.ssa Gianna Magnani

____________________________________

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
Art. 151 4° comma Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267

Visto in ordine alla Regolarità contabile
o favorevole

Attestazione della copertura finanziaria
impegno di spesa n° 
Risorsa intervento n° 
Capitolo n° 
Importo € 
Scheda PEG 
Competenziazione dal____al_______ 

Data 
La Responsabile dell'Area 

                                                                               Servizi Finanziari –Servizi 
Statistici 

dell'Unione Comunale
- f.to Dott.ssa Barbara Bagni -

___________________________________

COMUNE DI TAVARNELLE VAL DI PESA
PROVINCIA DI FIRENZE


	COMUNE DI TAVARNELLE VAL DI PESA

